PEDRA
BRAJMEA —Nem~ 	 a

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 00112024/SEFIN

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA. SECRETARIA DE

FINANÇAS. AVISO DE CHAMADA PUBLICA N° 00112024-SEFIN. O Município de Pedra

Branca, através da Comissão de Licitação torna público que se encontra a disposição dos interessados,

o Edital de Chamada Pública N° 001/2024-SEFIN onde do período de 08 de Abril de 2024 a 31 de

dezembro de 2024, no horário de 08:00 às 12:00 horas, estará recebendo os Documentos para o

CREDENCIAMENTO de Instituição Bancária para recebimento de tributos e taxas municipais,

mediante pagamento MENSAL, conforme demanda o Setor de Tributos da Secretaria de Finanças,

00 	visando a contratação de instituições para que os munícipes possam pagar seus impostos, conforme
edital e seus anexos, pelo período de um ano. O Edital completo poderá ser adquirido no Endereço: Sala

da Comissão de Licitação do Município, localizada no Centro Administrativo Cesário Mendes, s/n,

Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000. No site do município Sítio eletrônico -

http:/www.pedrabranca.ce.gov.br  e no site do TCE - Tribunal de Contas dos Municípios http/:

murncipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Pedra Branca-CE, 09 de Abril de 2024. Secretaria de Finanças.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 10/04/2024, NOS

SEGUINTES VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- 	JORNAL D.O.E

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000